

PIANO DI SVILUPPO

identificazione della pratica

COMPRESORIO A COM. MONTANA N. PRAT. N.

pratica ricevuta il

g	m	a
<input type="text"/>	<input type="text"/>	<input type="text"/>

 prot. n.

istruttoria conclusa il

parere commissione espresso il

decisione assunta il (accoglibile)

decisione assunta il (accolta)

tipo	
piano aziendale	1
piano interaziendale	2
piano aziendale inserito in piano interaziendale	3
piano aziendale inserito in piano interaziendale con investimenti aggiuntivi	4

1

Conduttore Azienda Agricola Menozzi Edgardo, Rainero e Mauro soc. agricola

n.soci(coop)

sede del centro aziendale

comune Correggio
frazione Budrio
via Per Reggio

N. 43

codice comune

codice LONG.

Codice LAT.

Ha

indirizzo del conduttore (se non risiede in azienda)

comune
frazione
via

risiede in az. si - 1
no - 0

QUADRO RISERVATO ALL'ISTRUTTORIA

Esercizio di riferimento 1° esercizio del piano

Esercizio finale Tasso di progressione media annuale

INDICE	elementi di calcolo		ESERCIZIO DI RIFERIMENTO	ESERCIZIO FINALE
1 Produzione lorda vendibile per unità di lavoro totale	PLV / ULT	€		
2 Produzione lorda vendibile per ettaro di superficie agricola utilizzata	PLV / SAU	€		
3 Superficie agricola utilizzata per unità di lavoro totale	SAU / ULT	Ha		
4 Unità di bovino grosso per SAU a foraggere	UGB / SAU-f	UGB		
5 Valorizzazione dell'ettaro di superficie foraggera	€ / SAU-f	€		
6 Produzione lorda vendibile vegetale per SAU coltivazioni non foraggere	PLV-v / SAU-nf	€		
7 Costo fertilizzanti per ettaro di SAU	€ / SAU	€		
8 Costo di meccanizzazione per ettaro di SAU	€ / SAU	€		
9				
10				

Comp.	Pratica		Dom. pres. il			Prot. N°	C	Comune	Qual. Ric. zona	Situazione di partenza					Piano di amm. Spesa prev. In mgl. €				Principali investimenti previsti																		
	n°	tipo	g	m	a					SAU ha	PLV	% su PLV			ULU	ulf/ult	Reddito da lav. Mgl €	Durata 1^ es.	Mutui decennali	Mutui Ventennali	Tot. (comp.)	tipo	ha o capi	% su tot	tipo	ha o capi	% su tot	tipo	ha o capi	% su tot							

Istit. Di cred. Fideiuj.	Parere Comm. Espresso il			Dec. Assunta il (accoglibile)		
	g	m	a	g	m	a

Situazione di arrivo prevista							
SAU ha	PLV	% su PLV			ULU	ulf/ult	Reddito da lav. Mgl €
		zoo	est	int			

Il tecnico istruttore dell'ufficio competente

Firma li 20.....

Il sottoscritto dichiara sotto la propria responsabilità che i dati del presente modulo sono completi, veritieri e corrispondenti alle situazioni reali di fatto. (L. 4/1/1968 n. 15)

Firma del dichiarante Li 20.....

1 - SITUAZIONE DI PARTENZA

ESERCIZIO DI RIFERIMENTO 2016

1 1

1 0 0 IL LAVORO PRESTATO IN AZIENDA E FUORI AZIENDA														
1 1 0 COMPONENTI LA FAMIGLIA							1 1 1 MAN. NON FAMIGLIARE				1 2 0 CARATTERISTICHE GEN: AZIENDA			
relazione di parentela	sezzo	anno nascita	scolariz.	giornate lavorate in azienda	tipo di lavoro fuori azienda o cond. Non professionale cod. specifica		tipo di manodopera	nr persone	totale giornate lavorative	compensi lordi corrisposti	altitudine prev. Terreni azienda		25	
conduttore	1	1968	2	225			salariati fissi	1	225	28 000	pendenza prevalente dei terreni		0 - 20 % = 1 20 - 35% = 2 più di 35% = 3	1
moglie	2	1970	2	100		impiegata p.t.	salariati avv.	2	190	20 000	superficie agricola utilizzata		ha	101,55
figlia	2	1994	4	225			altri				superficie agricola non utilizzata		ha	
figlio	1	2004	1			studente	totale	3	415	48 000	superficie boscata		ha	
madre	2	1936	1			pensionata					tare		ha	4,25
figlia	2	1991	2			impiegata					superficie totale		ha	105,80
											- di cui in proprietà		ha	
											- In affitto		ha	65,00
											- a mezzadria		ha	
											- altro titolo		ha	40,80
											forma di conduzione	1	n. dei corpi	4
											diretta 1 mezzadria 2 mista 3 cooperativa 4 in economia 6			
totale				550										
SESSO maschile 1 femminile 2		Scolarizzazione 0 - nessuna scuola 1 - istruzione elementare 2 - istruzione media inferiore 3 - istruzione media superiore 4 - istruzione universitaria												
							1 1 1 TOTALE LAVORO IN AZIENDA							
							tipo di lavoro		totale giornate lavorative	U.L.U.	%			
							a - familiare		550	2,44	57%			
							b - salariato		415	1,84	43%			
							totale		965	4,29	100%			

1 3 0 PRODUZIONE LORDA VENDIBILE													
1 3 1 PRODUZIONI VEGETALI													
COLTIVAZIONI	irrigata 1=si 2=no	codice coltivazione	PRODUZIONE				REIMPIEGHI IN AZIENDA			PRODUZIONE LORDA VENDIBILE			Unità foraggiere reimpiegata in azienda
			SUPERFICIE		resa ql/ha	produzione totale	destin. zootecnica	sementi	totale reimpieghi	quantità	prezzo	Valore P.L.V.	
			principale Ha	ripetuta Ha									
vigneto	1		5,23		280	1 464,40				1 464,40	€ 30,00	43 932	0
Frumento granella	1		1,17		65	76,05				76,05	€ 17,00	1 293	0
Frumento foraggio	1		4,53		120	543,60	543,60		543,60				20 657
Mais ceroso	1		3,20		700	2 240,00	2 240,00		2 240,00				49 280
Mais granella	1		0,55		140	77,00				77,00	€ 16,00	1 232	
Medica	1		47,87		125	5 983,75	5 983,75		5 983,75				227 383
Mais ceroso	1			4,53	600	2 718,00	2 718,00		2 718,00				59 796
Medica - solo sfalcio	1		39,00		125	4 875,00	4 875,00		4 875,00				185 250
totali			101,55	4,53								46 457	542 365

1 3 2 PRODUZIONI ANIMALI															
CATEGORIE	codici		Razza prevalente	INVENTARIO INIZIALE		U.G.B. INIZIALI	NATI n°	ACQUISTI		VENDITE		MORTI capi n°	INVENTARIO FINALE		U.G.B. FINALI
	cat	razza		capi	valore €			capi n°	Valore €	capi n°	Valore €		capi	valore €	
	vacche				pn			160	208 000	160,00				46	
altre vacche												-	-		
vitelli (fino 6 mesi)			pn	10	2 200	2,50	135	3	770	38	4 334	6	41	9 020	10,25
Vitelli (6-12 mesi)			pn	20	5 400	5,00							50	13 500	12,50
più di 1 anno	allevamento		pn	30	22 500	18,00						2	30	22 500	18,00
	macello												-	-	
più di 2 anni	allevamento		pn	30	45 000	30,00		20	30 000				30	45 000	30,00
	macello												-	-	
													-	-	
													-	-	
TOTALE BOVINI				250	283 100	215,50	135	23	30 770	84			307	292 820	226,75
TOTALE ALTRI				-											
TOTALE GENERALE				250	283 100	215,50	135	23	30 770	84	19 054	17	307	292 820	226,75

1 3 3 UTILE LORDO PRODUZIONI ANIMALI			
	BOVINI	ALTRI	TOTALE PROD. ANIMALI
inv. Fin. + vendite	311 874		311 874
inv. Iniz. + acquisti	313 870		313 870
UTILE LORDO	- 1 996		- 1 996
Pres. Media U.G.B.	221,13		221,13
UNITA' FORAGGERE NECESSARIE	773 938		773 938

1 3 4 VENDITE PRODOTTI ANIMALI			
PRODOTTO	q.li	prezzo €/ql	valore
latte	12806	48,91	626 341

1 3 5 TOTALE PROD LORDA VENDIBILE	
VALORE €	
PRODUZIONI VEGETALI	46 457
PRODUZIONI ANIMALI	- 1 996
PRODOTTI ANIMALI	626 341
NOLEGGI ATTIVI	
TOTALE	670 802

145	DETERMINAZIONE QUOTE MACCHINE				
Tipo di macchina	CV	Prezzo di acquisto	anno imm.	Quota amm. %	Ammortamento annuo
LAMBORGHINI R 6 180	180	€ 120 000,00	2 013	12,50%	€ 15 000,00
LAMBORGHINI 340 R	40		1 969	12,50%	-
FIATGEOTECH AGRIFULL 70 DT	70		1 991	12,50%	-
FIAT 411R	41		1 960	12,50%	-
LAMBORGHINETTA	22		1 959	12,50%	-
MERLO TELESCOPICO	109		2 003	12,50%	-
LAMBORGHINI SLH 674	70		1 990	12,50%	-
LAMBORGHINI RUNNER 450	45		1 995	12,50%	-
LAMBORGHINI 135	135		1 993	12,50%	-
LAMBORGHINI R 583	58		1 986	12,50%	-
LAMBORGHINI 684	70		1 982	12,50%	-
LAMBORGHINI 955	95		1 978	12,50%	-
LAMBORGHINI R2 100	100	€ 55 000,00	2 014	12,50%	€ 6 875,00
ROTOPRESSA GALLIGNANI		€ 36 000,00	2 014	12,50%	€ 4 500,00
ERPICE ROTANTE MT 5 KHUN		€ 18 000,00	2 014	12,50%	€ 2 250,00
RIMORCHIO AGRICOLO			1 979	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO PIANALE			2 003	8,33%	-
BOTTE LIQUAMI CANEPARI			1 970	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO ZAPPONI			1 978	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO DOTTI			1 992	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO RENMARK			1 990	8,33%	-
RIMORCHIO CASELLA			1 989	8,33%	-
TRINCIA MAIS IMG			1 998	12,50%	-
SPANDICONCIME 2 GIRANTI			1 990	8,33%	-
TRINCIASTOCCHI MASCHIO			2 003	10,00%	-
RANGHINATORE BORELLO 8600		€ 18 000,00	2 013	12,50%	€ 2 250,00
ROTOPRESSA GALLIGNANI 9300			1 998	12,50%	-
FALCIACONDIZINATRICE KRONE		€ 30 000,00	2 013	12,50%	€ 3 750,00
BCS SPANDIPAGLIA			1 998	10,00%	-
SROTOLABALLONI VOLVO T12		€ 6 500,00	2 011	12,50%	€ 812,50
SROTOLABALLONI VOLVO T15			2 002	12,50%	-
BOTTE ACQUA PRATISSOLI				8,33%	-
RUSPINA NEVE				8,33%	-
ESTIRPATORE SARZOLA				10,00%	-
CARRO PER POTARE	60			8,33%	-
ZAPPATRICE ANNOVI MT 2,2				10,00%	-
AFFOSSATORE DONDI				10,00%	-
PRESEMINA DONDI MT 2,5				10,00%	-
ERPICE VIGOLO MT 2,2				12,50%	-
ZAPPATRICE FILARI BABBY				8,33%	-
BOTTE LIQUAMI Q.LI 60				8,33%	-
ARATRO ANNOVI				8,33%	-
ROTOIRRIGATORE CASELLA			1 989	8,33%	-

MOTOPOMPA IDROFOGLIA	170	€ 10 000,00	1 998	10,00%	-
ZAPPA MAIS PEGORARO				10,00%	-
ERPICE MASCHIO MT 3,00				10,00%	-
CONDIZIONATRICE BCS ROTEX 6				12,50%	-
SEMINATRICE GRANO MELO'				10,00%	-
RULLO MA-AG 450		€ 4 500,00	2 013	8,33%	€ 375,00
CARICATORE BERTANI			1 986	10,00%	-
TURBINA DODA			1 998	10,00%	-
ESCAVATORE KOMAZU	60		2 002	10,00%	-
ARATRO ERMO		€ 9 500,00	2 012	10,00%	€ 950,00
RANGHINATORE BORELLO 4000				12,50%	-
RANGHINATORE BORELLO 4400		€ 4 000,00	2 010	12,50%	€ 500,00
RANGHINATORE BORELLO 3500			1 995	12,50%	-
SPANDIVOLTAFIENO FELLA TH 440				12,50%	-
SPANDIVOLTAFIENO FELLA TH 680			2 004	12,50%	-
SEMINATRICE MAIS 4 FILE				10,00%	-
Sommano		311 500,00 €			€ 37 262,50

PIANO DI AMMODERNAMENTO

1.5

9 9 0

PROGRAMMA DEGLI INVESTIMENTI E FINANZIAMENTO

9 9 1		DESCRIZIONE INVESTIMENTI											TOTALE
INVESTIMENTI		macchine per fienagione		Capannone preparazione razioni e fotovoltaico		Capannone ricovero attrezzi agricoli		Stalla e sala mungitura		Quote forma			
PROGRAMMA INVESTIMENTI	1° eserc.	2018		70 000									70 000
	2° eserc.	2019				300 000		330 000					630 000
	3° eserc.	2020		42 000									42 000
	4° eserc.	2021				40 000							40 000
	5° eserc.	2022							750 000				750 000
	6° eserc.	2023		30 000							100 000		130 000
	7° eserc.	2024		35 000					100 000		100 000		235 000
	8° eserc.	2025									100 000		100 000
TOTALE			177 000		340 000		330 000		850 000		300 000		1 997 000
9 9 2													
FINANZ PREVISTI	pubblici	c.cap											
		c.int											
	privati	c.cap											
		c.int											
autofinanzia menti	c.cap												
	c.int												

NOTE

2 - SITUAZIONE DI ARRIVO

ESERCIZIO DI RIFERIMENTO 2025

2 6

2 0 0 IL LAVORO PRESTATO IN AZIENDA E FUORI AZIENDA															
2 1 0 COMPONENTI LA FAMIGLIA					2 1 1 MAN. NON FAMILIARE				2 2 0 CARATTERISTICHE GEN: AZIENDA						
relazione di parentela	sezzo	anno nascita	scolariz.	giornate lavorate in azienda	tipo di lavoro fuori azienda o cond. Non professionale cod. specifica		tipo di manodopera	nr persone	totale giornate lavorative	compensi lordi corrisposti	altitudine prev. Terreni azienda		23		
conduttore	1	1968		225	2		salariati fissi	1	225	28000	pendenza prevalente dei terreni		0 - 20 % = 1 20 - 35% = 2 più di 35% = 3		
moglie	2	1970		100	2	impiegata p.t.	salariati avv.	1	100	9500	superficie agricola utilizzata		ha	135,23	
figlia	2	1994		225	4		altri				superficie agricola non utilizzata		ha		
figlio	1	2004		225	3		totale	2	325	37500	superficie boscata		ha		
figlia	2	1991			2	impiegata					tare		ha	6,30	
madre	2	1936			1	pensionata					superficie totale		ha	141,53	
											- di cui in proprietà		ha		
											- In affitto		ha	141,53	
											- a mezzadria		ha		
											- altro titolo		ha		
				775							forma di conduzione		1	n. dei corpi	
SESSO maschile 1 femminile 2														6	
Scolarizzazione 0 - nessuna scuola 1 - istruzione elementare 2 - istruzione media inferiore 3 - istruzione media superiore 4 - istruzione universitaria					2 1 1 TOTALE LAVORO IN AZIENDA										
tipo di lavoro		totale giornate lavorative		U.L.U.		%									
a - familiare		775		3,44		70%									
b - salariato		325		1,44		30%									
totale		1100		4,89		100%									
											diretta 1 mezzadria 2 mista 3 cooperativa 4 in economia 6				

2 3 0 PRODUZIONE LORDA VENDIBILE													
2 3 1 PRODUZIONI VEGETALI													
COLTIVAZIONI	irrigata 1=si 2=no	codice coltivazione	PRODUZIONE				REIMPIEGHI IN AZIENDA			PRODUZIONE LORDA VENDIBILE			Unità foraggiere reimpiegate in azienda
			SUPERFICIE		resa ql/ha	produzione totale	destin. zootecnica	sementi	totale reimpieghi	quantità	prezzo	Valore P.L.V.	
			principale Ha	ripetuta Ha									
vigneto	1		5,23		280	1 464			-	1 464	30	43 932	-
frumento da foraggio	1		10,00		120	1 200	1 200		1 200				48 000
medica	1		105,00		125	13 125	13 125		13 125				525 000
mais da granella	1		15,00		140	2 100	2 100		2 100				231 000
totali			135,23									43 932	804 000

2 3 2 PRODUZIONI ANIMALI															
CATEGORIE	codici		Razza prevalente	INVENTARIO INIZIALE		U.G.B. INIZIALI	NATI n°	ACQUISTI		VENDITE		MORTI capi n°	INVENTARIO FINALE		U.G.B. FINALI
	cat	razza		capi	valore €			capi n°	Valore €	capi n°	Valore €		capi	valore €	
	vacche				p.n.			300	390 000	300,00					
altre vacche													-	-	-
vitelli (fino 6 mesi)				26	5 720	6,50	270			210	23 951	10	26	5 720	6,50
Vitelli (6-12 mesi)				23	6 210	5,75							23	6 210	5,75
più di 1 anno	allevamento			36	27 000	21,60				13	11 700		36	27 000	21,60
	macello												-	-	-
più di 2 anni	allevamento			32	48 000	32,00				4	6 800		32	48 000	32,00
	macello												-	-	-
													-	-	-
													-	-	-
TOTALE BOVINI				417	476 930	365,85	270			255	57 171	15	417	476 930	365,85
TOTALE ALTRI															
TOTALE GENERALE				417	476 930	365,85	270			255	57 171	15	417	476 930	365,85

2 3 3 UTILE LORDO PRODUZIONI ANIMALI			
	BOVINI	ALTRI	TOTALE PROD. ANIMALI
inv. Fin. + vendite	534 101		534 101
inv. Iniz. + acquisti	476 930		476 930
UTILE LORDO	57 171		57 171
Pres. Media U.G.B.	365,85		365,85
UNITA' FORAGGERE NECESSARIE	1 280 475		1 280 475

2 3 4 VENDITE PRODOTTI ANIMALI			
PRODOTTO	q.li	prezzo €/ql	valore
latte	24 500	48,91	1 198 295
Totale			1 198 295

2 3 5 TOTALE PROD LORDA VENDIBILE	
VALORE €	
PRODUZIONE VEGETALI	43 932
PRODUZIONE ANIMALI	57 171
PRODOTTI ANIMALI	1 198 295
NOLEGGI ATTIVI	
TOTALE	1 299 398

2 4 0 COSTI																			
2 4 1 SPESE PROD VEG.				2 4 2 SPESE PE LE PROD: ANIMALI					2 4 3 SPESE GENER.			2 4 4 QUOTE MIGLIORAMENTI FONDIARI							
Tipo di spesa	Cod.	Importo €		Tipo di spesa	Cod.	Importo per categoria				Tipo di spesa	Importo €		Tipo di miglioramento	Importo	Ha	Anno	Quota %	Quota ammort man	
						bovini, equini, caprini	suini	volatili e picc. Animali	importo totale										
sementi		8 500								Riparazioni	20 000		stalla	850 000		2023	5%	42 500	
fertilizzanti		2 500								Carb. Lubr.	28 000		stalla	500 000		2011	5%	25 000	
antiparassitari		3 595		foraggi				-		Energ elet.	21 000		fenile	100 000		2007	4%	4 000	
irrigazione				lettimi		4 200		4 200		Acqua	800		Ric. Attr.	330 000		2019	4%	13 200	
noleggi		12 000		concentrati		275 000		275 000		Amministr.	15 000		Prep. Razioni	340 000		2019	4%	13 600	
altre spese		3 500		integr. Mangimi		13 000		13 000		Assicurazioni	15 000		Quote forma	300 000		2024	10%	30 000	
				veterinario med.		17 000		17 000		Insetticidi	1 880								
TOTALE		30 095		fecond. art.		6 000		6 000		Altre spese				2 420 000				128 300	
				disinfettanti stal.		2 000		2 000		Totale	101 680								
				altre spese		1 357		1 357											
				TOTALE		318 557		318 557											

2 4 5 DETERMINAZIONE QUOTE MACCHINE						
tipo macchina	Cod.	CV	prezzo mercato	anno imm.	quota	ammort.
Totale			252 073			30 459

2 4 6 DETERMINAZIONE QUOTE INTERESSI							
mutuo o prestito	Cod.	tasso	importo complessivo	durata anni	anni res.	quota ann.	quota int.
muto fondiario		2,15%	1 200 000	20	11	74 450	14 450
dotazione		2%	200 000	5	2	42 430	2 430
conduzione		1,41%	200 000	1	0	202 820	2 820
						319 700	19 700

2 4 7 TOTALE COSTI	
tipo di spesa	importo
PRODUZ. VEGETALI	30 095
PRODUZ. ANIMALI	318 557
SPESE GENERALI	101 680
MIGL. FONDIARIO	128 300
QUOTE MACCHINE	30 459
INTERESSI	19 700
SALARI	37 500
IMPOSTE	7 500
CONTR. CONSORTILI	8 000
AFFITTO	92 000
INT. CAP. FOND-	
INT. CAP. AGRARIO	46 372
TOTALE	820 163

245	DETERMINAZIONE QUOTE MACCHINE				
Tipo di macchina	CV	Prezzo di acquisto	anno imm.	Quota amm. %	Ammortamento annuo
LAMBORGHINI R 6 180	180		2 013	12,50%	-
LAMBORGHINI 340 R	40		1 969	12,50%	-
FIATGEOTECH AGRIFULL 70 DT	70		1 991	12,50%	-
FIAT 411R	41		1 960	12,50%	-
LAMBORGHINETTA	22		1 959	12,50%	-
MERLO TELESCOPICO	109		2 003	12,50%	-
LAMBORGHINI SLH 674	70		1 990	12,50%	-
LAMBORGHINI RUNNER 450	45		1 995	12,50%	-
LAMBORGHINI 135	135		1 993	12,50%	-
LAMBORGHINI R 583	58		1 986	12,50%	-
LAMBORGHINI 684	70		1 982	12,50%	-
LAMBORGHINI 955	95		1 978	12,50%	-
LAMBORGHINI R2 100	100		2 014	12,50%	-
ROTOPRESSA GALLIGNANI			2 014	12,50%	-
ERPICE ROTANTE MT 5 KHUN			2 014	12,50%	-
RIMORCHIO AGRICOLO			1 979	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO PIANALE			2 003	8,33%	-
BOTTE LIQUAMI CANEPARI			1 970	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO ZAPPONI			1 978	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO DOTTI			1 992	8,33%	-
RIMORCHIO AGRICOLO RENMARK			1 990	8,33%	-
RIMORCHIO CASELLA			1 989	8,33%	-
TRINCIA MAIS IMG			1 998	12,50%	-
SPANDICONCIME 2 GIRANTI			1 990	8,33%	-
TRINCIASTOCCHI MASCHIO			2 003	10,00%	-
RANGHINATORE BORELLO 8600			2 013	12,50%	-
ROTOPRESSA GALLIGNANI 9300			1 998	12,50%	-
FALCIACONDIZINATRICE KRONE			2 013	12,50%	-
BCS SPANDIPAGLIA			1 998	10,00%	-
SROTOLABALLONI VOLVO T12			2 011	12,50%	-
SROTOLABALLONI VOLVO T15			2 002	12,50%	-
BOTTE ACQUA PRATISSOLI				8,33%	-
RUSPINA NEVE				8,33%	-
ESTIRPATORE SARZOLA				10,00%	-
CARRO PER POTARE	60			8,33%	-
ZAPPATRICE ANNOVI MT 2,2				10,00%	-
AFFOSSATORE DONDI				10,00%	-
PRESEMINA DONDI MT 2,5				10,00%	-
ERPICE VIGOLO MT 2,2				12,50%	-
ZAPPATRICE FILARI BABBY				8,33%	-
BOTTE LIQUAMI Q.LI 60				8,33%	-
ARATRO ANNOVI				8,33%	-
ROTOIRRIGATORE CASELLA			1 989	8,33%	-

MOTOPOMPA IDROFOGLIA	170		1 998	10,00%	-
ZAPPA MAIS PEGORARO				10,00%	-
ERPICE MASCHIO MT 3,00				10,00%	-
CONDIZIONATRICE BCS ROTEX 6				12,50%	-
SEMINATRICE GRANO MELO'				10,00%	-
RULLO MA-AG 450		€ 4 500,00	2 013	8,33%	€ 375,00
CARICATORE BERTANI			1 986	10,00%	-
TURBINA DODA			1 998	10,00%	-
ESCAVATORE KOMAZU	60		2 002	10,00%	-
ARATRO ERMO			2 012	10,00%	-
RANGHINATORE BORELLO 4000				12,50%	-
RANGHINATORE BORELLO 4400			2 010	12,50%	-
RANGHINATORE BORELLO 3500			1 995	12,50%	-
SPANDIVOLTAFIENO FELLA TH 440				12,50%	-
SPANDIVOLTAFIENO FELLA TH 680			2 004	12,50%	-
SEMINATRICE MAIS 4 FILE				10,00%	-
ESTIRPATORE PAROLIN		€ 6 000,00	2 016	8,33%	€ 500,00
CARRO UNIFEED		€ 48 000,00	2 017	12,50%	€ 6 000,00
FIAT 1000	100	€ 1 500,00	2 017	12,50%	€ 187,50
TELESCOPICO MERLO	100	€ 27 000,00	2 017	12,50%	€ 3 375,00
GENERATORE CORRENTE		€ 4 500,00	2 017	10,00%	€ 450,00
CARRELLONE PER ROTOBALLE		€ 12 000,00	2 018	8,33%	€ 999,60
PRESSA QUADRA		€ 142 000,00	2 020	12,50%	€ 17 750,00
AUTOCARICANTE FELLA		€ 1 000,00	2 015	12,50%	€ 125,00
TRATTORINO TOSAERBA		€ 5 573,00	2 016	12,50%	€ 696,63
Sommano		252 073,00 €			€ 30 458,72

